PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2017
PROCESSO Nº 1810/2017

A Comissão Central de Compras e Licitações, torna público o adiamento sine die do Pregão Eletrônico 002/2017, processo administrativo
1810/2017, que objetiva Aquisição de Óleo Lubrificantes, tendo em vista questionamento ao Edital.

Informações (24) 3339-9037 de 08h00min às 17h30min

ELIANE COSTA ALEXANDRE

Pregoeira